
SD-5150-1/2021 

Zarządzenie nr 30 

Rektora Akademii Sztuk Pięknych im. Jana Matejki w Krakowie z 

dnia 8 marca 2021 roku   

w sprawie ustalenia wysokości świadczeń pomocy materialnej dla doktorantów  

Akademii Sztuk Pięknych im. Jana Matejki w Krakowie w semestrze letnim w roku 

akademickim 2020/2021  

  
Na podstawie art. 87 ust. 2, art. 414 ust. 1 i 3 ustawy z dnia 20 lipca 2018r. – Prawo o 

szkolnictwie wyższym i nauce (Dz. U. z 2020 r., poz. 85 j.t. z późn. zm.), zwanej dalej ustawą, 

w zw.z § 55 ust. 3 Regulaminu świadczeń dla studentów i doktorantów w Akademii Sztuk 

Pięknych im. Jana Matejki w Krakowie stanowiącego załącznik do zarządzenia Rektora nr 69 

z dnia 30 września 2019 r. w porozumieniu z Samorządem Doktorantów, zarządzam co 

następuje:  

  

§ 1  

W semestrze letnim roku akademickiego 2020/2021 wysokość stypendium rektora dla 

doktorantów Akademii Sztuk Pięknych im. Jana Matejki w Krakowie wynosi 200,00 zł.  

  

§ 2  

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.  

  

 


